
Hirthammer-SBS-Betriebstagebücher NG, Version 20
Dokumentation und Auswertung von Betriebsdaten

www.dwa.de/software

Hiermit bestellen wir folgende oben angekreuzte  
Lizenz/en   

	gegen Rechnung • per Kreditkarte:   Visa   Mastercard

  Vor- und Zuname, Titel   

	 Firma/Behörde   

	 Straße   

	 PLZ/Ort   

	 Telefon

	 DWA-Mitgliedsnummer	 E-Mail (freiwillig)

	 Datum/Unterschrift
Ich weiß, dass die Vollversion der Software nur für die eingetragene Anlage benutzt werden 
darf und erkenne dies durch meine Unterschrift an.

Deutsche Vereinigung für Wasserwirtschaft, Abwasser  
und Abfall e. V. (DWA)   
Kundenzentrum 
Theodor-Heuss-Allee 17  
53773 Hennef    

12
/2

01
9

Preise  
Nichtmitglieder

Preise fördernde  
DWA-Mitglieder

Kläranlage 
 Standard-Version  
 Pro-Version

1.320 € 
1.800 €

1.056 € 
1.440 €

Naturnahe Abwasseranlagen 
 Standard-Version 
 Pro-Version

	 780 € 
1.320 €

	 624 € 
1.056 € 

Industrieanlage 
 Standard-Version  
 Pro-Version

	 780 € 
1.320 €

	 624 € 
1.056 €

Wasserwerk
 Standard-Version  
 Pro-Version 

	 780 € 
1.320 €

	 624 € 
1.056 € 

Preise  
Nichtmitglieder

Preise fördernde  
DWA-Mitglieder

�  IQK-Ordner  500,00 € 
(einmalige Zahlung) 

 400,00 € 
(einmalige Zahlung) 

Rabattstaffel für den Kauf mehrerer Lizenzen  
(die jährliche Pflegegebühr ist nicht rabattierfähig): 

	Anzahl Lizenzen	 Faktor
	 2	 1,75
	 3	 2,0
	 4	 2,5
	 ab 5	 zzgl. 0,3 für jede weitere Lizenz

Das Programm wird für folgende Anlage(n) benutzt:

Name der Anlage(n): __________________________________________________________________________  

Alle Preise inkl. MwSt. Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten.  
 
Mit dem Kauf schließen Sie automatisch einen Pflegvertrag für zwei Jahre ab. Danach verlängert sich der Vertrag automatisch, 
solange er nicht fristgerecht (6 Wochen zum Jahresende) gegenüber der DWA gekündigt wird. Die jährliche Pflegegebühr beträgt 
rund 15% des aktuellen Einstiegspreises. 

 �Ja, ich willige ein, künftig Informationen über Produkte der DWA/GFA per E-Mail zu 
erhalten. Diese Einwilligung kann ich jederzeit widerrufen.

Bestellung

Fax: +49 2242 872-100 .  Tel.:  +49 2242 872-333 .  E-Mail: info@dwa.de . Internet: www.dwa.de


	AGB 3: Off
	Anmeldung 2: Off
	Anmeldung 3: Off
	Anmeldung 4: Off
	Anmeldung 6: Off
	Anmeldung 7: Off
	Anmeldung 8: Off
	Anmeldung 9: Off
	Anmeldung 10: Off
	Anmeldung 11: Off
	Anmeldung 12: Off
	Anmeldung 13: Off
	Anmeldung 14: Off
	Unterschrift 4: 
	Mitgliedsnummer 4: 
	Telefon 4: 
	Email 4: 
	PLZ/Ort 4: 
	Straße 4: 
	Firma/Behörde 4: 
	Teilnehmer 3: 
	Teilnehmer 4: 


