

Hirthammer-SBS-Betriebstagebücher NG, Version 20

Dokumentation und Auswertung von Betriebsdaten

	Preise	Preise fördernde		Preise Preise fördernde						
Kläranlage	Nichtmitglieder	DWA-Mitglieder		Nichtmitglieder DWA-Mitglieder						
Standard-Version	1.320 €	1.056 €	☐ IQK-Ordner	500,00 € 400,00 € (einmalige Zahlung) (einmalige Zahlung)						
Pro-Version	1.800 €	1.440 €		(emmange zantang)						
		11440 0								
Naturnahe Abwasseranlagen Rabattstaffel für den Kauf mehrerer Lizenzen										
☐ Standard-Version	780 €	624€	(die jährliche Pflegegebühr ist nicht rabattierfähig):							
☐ Pro-Version	1.320 €	1.056 €								
			Anzahl Lizenzen	Faktor						
Industrieanlage			2	1,75						
Standard-Version	780 €	624 €	3	2,0						
Pro-Version	1.320 €	1.056 €	4	2,5						
			ab 5	zzgl. 0,3 für jede weitere Lizenz						
Wasserwerk										
Standard-Version	780 €	624 €								
Pro-Version	1.320 €	1.056 €								
Das Programm wird für folgende Anlage(n) benutzt:										
Name der Anlage(n):										

Alle Preise inkl. MwSt. Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten.

Mit dem Kauf schließen Sie automatisch einen Pflegvertrag für zwei Jahre ab. Danach verlängert sich der Vertrag automatisch, solange er nicht fristgerecht (6 Wochen zum Jahresende) gegenüber der DWA gekündigt wird. Die jährliche Pflegegebühr beträgt rund 15% des aktuellen Einstiegspreises.

Bestellung

Hiermit bestellen wir folgende oben angekreuzte Lizenz/en

aeaen Rechnuna	•	per Kreditkarte:	Visa	Mastercard

Deutsche Vereinigung für Wasserwirtschaft, Abwasser und Abfall e. V. (DWA)

Kundenzentrum Theodor-Heuss-Allee 17 53773 Hennef

Vor- und Zuname, Titel	
Firma/Behörde	
Straße	
PLZ/Ort	
Telefon	
DWA Misslindaniana	F Mail (Gardenilla)
DWA-Mitgliedsnummer	E-Mail (freiwillig)
Datum/Unterschrift	

lch weiß, dass die Vollversion der Software nur für die eingetragene Anlage benutzt werden darf und erkenne dies durch meine Unterschrift an.

 Ja, ich willige ein, künftig Informationen über Produkte der DWA/GFA per E-Mail zu erhalten. Diese Einwilligung kann ich jederzeit widerrufen.